
Kjære foreldre, 
  
Som avtalt kommer vi tilbake til dere med detaljene rundt organiseringen av undervisningen som vi skal opprettholde som 
følge av stengningen av skolen. 
  
Våre team har i dag hatt møter og har nedlagt et formidabelt arbeid under svært uvanlige forhold, med møter – både ved å 
være fysisk til stede og pr. videokonferanser, samtidig som vi har tatt imot elever der foreldrene har deltatt i skolens 
krisestab. Jeg er ikke i tvil om at de vil gi elevene den beste fjernundervisning til tross for omstendighetene. 
  
Fjernundervisning er nytt for oss alle og vi må selvsagt ha en tilpasningstid og kvaliteten på samarbeidet vi skal etablere er 
svært viktig for alles trivsel. 
Det er derfor viktig at hver enkelt av oss, foreldre, elever, lærere og annet personalet ved skolen områr seg samtidig som 
man skal være oppmerksomme på problemer andre står overfor og det arbeidet som er nedlagt for å få dette til å lykkes. 
Vi vil fra mandag av sette i gang undervisningen som er best mulig tilpasset elevenes alder og nivå i tråd med retningslinjene 
fra AEFE. Dette spesielt med tanke på den tiden elevene er i stand til å arbeide selvstendig, behovet de har for visuell kontakt 
med læreren og i hvilken grad de er i stand til å tilpasse seg det nye systemet. 
  
For barnehagen vil det hver dag klokken 10 sendes ut en videosnutt pr e-post samt en liste over kognitive aktiviteter, både 
fysiske og finmotoriske. En e-post med ytterligere presiseringer om denne organiseringen vil bli sendt ut av lærerne i 
maternelle. 
  
For 1. og 2. klasse vil vi daglig kommunisere via e-post eller andre kanaler (blogg etc.). Den anbefalte tiden et barn på dette 
nivået skal jobbe er 2 timer pr. dag som fordeles slik det passer familien. Det vil bli sendt ut en arbeidsplan pr. klasse og 
læreren vil sende lenker til andre hjelpemidler med kommunikasjonsprosedyrer til hver av disse slik at man unngår at det 
blir for mye. 
  
Når det gjelder lesing, vil informasjon bli formidlet informasjon via biblioteket for barnehagen/barneskolens blogg. 
  
I 3., 4. og 5. klasse forventes 1 time og 30 minutters arbeid hver dag med læreren og 2 timer og 30 minutter med 
språkopplæring pr. uke. Lærerne vil sende arbeidet som skal gjøres pr. e-post til foreldrene eller legger det ut på driven 
avhengig av klassen. 
Lærerne på barnetrinnet vil være tilgjengelige for å svare på e-poster og på spørsmål hver dag mellom klokken 10 og 11. 
Denne protokollen er en hasteprotokoll til å begynne med og kan endres underveis. 
  
På ungdomstrinnet og videregående vil alt gå via den elektroniske skolesekken «Pronote». Nærmere detaljer vil gis i «cahier 
de texte» i henhold til elevens normale timeplan. Lærerne vil skrive inn tidspunktene for når det skal arbeides synkront og 
hvor det vil være nødvendig å være oppkoblet i henhold til lærerens anvisning (videokonferanse via TEAMS, deling av 
dokumenter eller andre pedagogiske verktøy tilpasset undervisningen). Et regelverk for arbeidet vil bli sendt ut til foreldre 
og lærere og undervisningen starter fra mandag av! 
  
Alle de andre avdelingene ved skolen vil stille seg til disposisjon: 
Elevtjenesten (la vie scolaire) forsetter å veilede foreldre og elever med alle praktiske spørsmål. 
  
Trivselskoordinator er mobilisert for å veilede og hjelpe til med alle elevenes problemer i forbindelse med denne 
sitasjonen. De vil fortsette å tilby gruppesamtaler, avspennings-seanser og annet….. via videokonferanser og telefonvakt 
for elever som er redde og føler angst i forbindelse med denne situasjonen. Foreldrekaféen opprettholdes også 
via videokonferanse ! 
  
Veiledningsrådgiver fortsetter sitt arbeid via internett: individuell oppfølging via e-post, gjennomføring av allerede 
planlagte møter og samtaler via videokonferanser (dette gjelder også Terminale-elevene i forbindelse med deres søknader 
til høyere utdanning i Parcoursup, hjelp/ gjennomgang av motivasjonsbrev). Felles seanser via Team (forberedelser til 
yrkesutplasseringen i Seconde,…). Informasjon og andre hjelpemidler blir fortløpende oppdatert på skolens nettside. 
  
  
Logopeden forsetter også sine aktiviteter og tilbyr foreldre og elever seanser via videokonferanse når det er mulig. 
Ansvarlige ved Skolehelsetjenesten sikrer oppfølgingen av helseråd og står til disposisjon for alle spørsmål. 
  
Skolerådsmøtene planlagt neste uke vil bli utsatt for å gi oss muligheten til å organisere oss for å kunne tilby disse via 
videokonferanse: nye datoer vil sendt dere i løpet av neste uke. 
  
Vi minner om at e-postadressene til våre ulike avdelinger er tilgjengelige på skolens nettside www.lfo.no. Vi skal legge til 
rette for at dere også vil få kontakt med oss ved å benytte de forskjellige telefonnumrene, dette i begynnelsen av neste 
uke. 

http://www.lfo.no/


  
Som vi presiserte i vår siste e-post, så har skolen satt på plass et oppholdstilbud for barn opp til 12 år, der begge foreldre 
har kritiske samfunnsfunksjoner. For å kunne tilby dette, må foreldre dette gjelder fylle ut det vedlagte skjemaet mottatt 
av kommunen samt legge ved bekreftelse fra arbeidsgiver. Dette sendessecretariat@lfo.no innen mandag 16 mars kl. 
08.00. 
  
Vi er klar over problemene disse tiltakene gir dere i forhold til egen organisering og lytter til dere. 
  
Vi står til deres disposisjon for all ytterligere informasjon og holder dere oppdatert vedrørende utviklingen av denne 
situasjonen. 
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